
Załącznik Nr 3  

do Zarządzenia Nr 143/2017 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

                
UCHWAŁA NR …/…/2017 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia ……grudnia 2017 r. 

 
w sprawie  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korycin na lata 2018 – 2039 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875)  i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 

258 oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077) Rada Gminy Korycin postanawia: 

 

 

§ 1. Uchwalić Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Korycin na lata 2018 – 2039 wraz z prognozą 

kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018-2039, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały, 

§ 2. Określić wykaz przedsięwzięć  realizowanych w latach  2018 – 2021, zgodnie z Załącznikiem Nr 

2 do Uchwały, 

§ 3. Upoważnić Wójta  do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych 

Załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

3. 1. Upoważnić Wójta do przekazania uprawnień z zakresie zaciągania zobowiązań, określonych w § 

3 ust.1 Uchwały, kierownikom jednostek organizacyjnych realizujących przedsięwzięcia ujęte w 

Załączniku Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi Załącznik Nr 3 do Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Rady Gminy Korycin Nr … 

/…/2017 Rady Gminy Korycin z dnia … grudnia 2017 r. w sprawie  Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Korycin na lata 2017 – 2039 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.  

 

 

Wójt 

 

Mirosław Lech  


